Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.328
Spray de nettoyage

Etat: 2026-02-08 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

AS 4050.328 - Spray de nettoyage pour centre d'usinage

laser Perforex LC

Spray de nettoyage pour le nettoyage des lentilles et des vitres protectrices des centres

d'usinage laser Perforex LC.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Remarque

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.328

Spray en bombe pour le nettoyage des lentilles et des vitres
protectrices des centres d'usinage laser Perforex LC.

Sans charges électrostatiques

Ininflammable

A séchage rapide

Evacuation des charges statiques

Sans aérosol

Convient pour oter les résidus de gel, les empreintes digitales et la
poussiere

Qualité industrielle

Egalement adapté pour p. ex. des cartes imprimées

4050330
4050335

1p.

0.15

0.162
34013000
4028177922952

36600890



