

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.328

Spray de nettoyage

État: 2026-02-08 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.328 - Spray de nettoyage pour centre d'usinage laser Perforex LC

Spray de nettoyage pour le nettoyage des lentilles et des vitres protectrices des centres d'usinage laser Perforex LC.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.328
Description produit	Spray en bombe pour le nettoyage des lentilles et des vitres protectrices des centres d'usinage laser Perforex LC.
Avantages	Sans charges électrostatiques Ininflammable A séchage rapide Évacuation des charges statiques Sans aérosol Convient pour ôter les résidus de gel, les empreintes digitales et la poussière Qualité industrielle
Remarque	Également adapté pour p. ex. des cartes imprimées
Pour référence(s)	4050330 4050335
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.15
Poids brut	0.162
Numéro du tarif douanier	34013000
EAN	4028177922952
ECLASS 8.0	36600890